CONG TY CO PHAN XAY DUNG DICH VU THUONG MAI NUOI TRONG CHE
BIEN THUY SAN TRAN LONG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tleng Viét: CONG TY CcO PHAN XAY DUNG DICH VU
THUONG MAI NUOI TRONG CHE BIEN THUY SAN TRAN LONG

Tén cong ty viét bang tleng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: CONG TY CP XD DV TM NUOI TRONG CHE BIEN THUY
SAN TRAN LONG

2. Mi s6 doanh nghiép: 1900656526

3. Ngay thanh lap: 17/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Ap Vinh Méi1, Xa Vinh Thinh, Huyén Hoa Binh, Tinh Bac Li€u, Viét Nam
bién thoai: 0913.941209 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
2. |Béan budn thyc pham 4632(Chinh)
Chi tiét: Ban buon thuy san
3. |Nudi trong thuy san bién 0321
4. |Nuo6i trong thuy san noi dia 0322
5. |Xay dung nha dé ¢ 4101
6. |Xay dung cong trinh duong sit 4211
7. |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
8.  |Xay dung cong trinh duong bd 4212
9. |Xay dung cong trinh dién 4221
10. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
11. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
12. |Xay dung cdng trinh cong ich khac 4229
13. |Xay dung cong trinh thuy 4291
14. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
15. X4y dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
16. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
17. |Pha do 4311
18. |Chuan bj mat bang 4312
19. |Lap dit hé thdng dién 4321
20. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
21.  |Lip dat he thong xay dung khac 4329
22. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
23. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
24.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
6. Von diéu 1¢: 32.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:  10.000 VND/Cb phan
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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TRAN THANG
LONG

Ap 2, Xa Phuée
Binh, Huyén

Long Thanh, Tinh

Dong Nai, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

2.260.0
00

22.600.000.000

70,610

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.260.0
00

22.600.000.000

70,610

271140975

NGUYEN
BICH THUY

Vinh Hoa, Xa
Vinh Thinh,
Huyén Hoa Binh,
Tinh Bac Liéu,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

3,130

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

3,130

385335544
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3 |CHAU
THANH
TRUNG

Phu Thanh,
Phuong M¥
Xuan, Thi xa Phu
My, Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

3,130

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

3,130

273238337

4 |LUONG
QUOC Al

Pha Thanh
Phuong My
Xuan, Thi xa Phu
My, Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

3,130

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

3,130

273444658

5 INGUYEN
ANH BONG

S6 1182 Kha Van
Can, Khu Phé 1,
Phuong Linh
Chiéu, Quan Thu
Dirc, Thanh phd
Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

320.000

3.200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

320.000

3.200.000.000

10,000

0420660000
83
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6 [PHAM VAN  [416 Phan Vin Tri,|C6 phan|320.000| 3.200.000.000]10,000/0270660000
SU Phuong 7, Quan |phd 82

Go Vép, Thanh  [thong
ph6 HO6 Chi Minh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(320.000] 3.200.000.000{10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THANG LONG Gi6i tinh: Nam
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 05/03/1966 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 271140975

Ngay cdp:  18/03/2010 Noi cip: Céng an tinh Pong Nai

Noi ding ky ho khau thuong tra: Ap 2, Xd Phude Binh, Huyén Long Thanh, Tinh Pong
Nai, Viéet Nam

Chd & hién tai: Ap 2, Xd Phuéc Binh, Huyén Long Thanh, Tinh Pong Nai, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Bac Liéu
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